
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 48253-2013 z dnia 2013-03-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

Na przedmiot zamówienia składa się nadzór inwestorski nad wykonaniem odbudowy dwóch dróg tj.: drogi gminnej

Wiśniowa nr 1 nr 003802T dł. 1060 mb, od km 0+370 do km 1+430 jezdnia o szer. od 3,00-3,50 m z betonu

asfaltowego, zjazdy i...

Termin składania ofert: 2013-04-09

Staszów: Odbudowa dróg gminnych - nadzór inwestorski: Odbudowa

drogi gminnej Wiśniowa nr 1 nr 003802T dł. 1060 mb, od km 0+370 do

km 1+430; Odbudowa drogi gminnej Dobra -Wiśniowa Poduchowna nr

385079T dł. 1750 mb, od km 0+000 do km 1+750

Numer ogłoszenia: 174754 - 2013; data zamieszczenia: 02.05.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 48253 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel. 015

8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbudowa dróg gminnych - nadzór inwestorski:

Odbudowa drogi gminnej Wiśniowa nr 1 nr 003802T dł. 1060 mb, od km 0+370 do km 1+430; Odbudowa

drogi gminnej Dobra -Wiśniowa Poduchowna nr 385079T dł. 1750 mb, od km 0+000 do km 1+750.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Na przedmiot zamówienia składa się nadzór inwestorski nad

wykonaniem odbudowy dwóch dróg tj.: drogi gminnej Wiśniowa nr 1 nr 003802T dł. 1060 mb, od km 0+370

do km 1+430 jezdnia o szer. od 3,00-3,50 m z betonu asfaltowego, zjazdy i pobocza gruntowe utwardzone,

rury dwuścienne karbowane fi 30 pod koroną drogi oraz drogi gminnej Dobra -Wiśniowa Poduchowna nr

385079T dł. 1750 mb, od km 0+000 do km 1+750 jezdnia o szer. 3,50-4,00 m z betonu asfaltowego, zjazdy

i pobocza gruntowe utwardzone, przepusty pod zjazdami fi 40 cm z czołowymi ściankami. Całość robót

przewidywanych do wykonania w związku z odbudową dróg będzie odbywała się w obrębie istniejących

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

1 z 2



pasów drogowych. oraz inne konieczne prace gwarantujące prawidłowe wykonanie przedmiotu

zamówienia. Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik Nr 10 SIWZ. Zamówienie będzie objęte

dofinansowaniem z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych Usługi objęte przedmiotem zamówienia muszą być

wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz warunkami zawartymi w SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.52.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Usługi Inżynieryjno - Badawcze SONDA Agnieszka Jarząbek, Szaniec 289, 28-100 Busko-Zdrój,

kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13596,45 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1400,00

Oferta z najniższą ceną: 1400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 8204,10

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

2 z 2


